GROUPE ELECTROGENE 7,5KW ESS
A/B TP175006
GROUPE  ELECTROGENE  7,5KW  ESS  A/B
TP175006
Le GROUPE ELECTROGENE 7,5KW ESS A/B TP175006 allie puissance
et polyvalence avec son moteur essence 4 temps OHV de 15 CV et
son  système  de  démarrage  double  :  électrique  et  lanceur
manuel. Son alternateur en fil de cuivre assure une production
électrique stable avec une puissance maximale de 7,5 kW et une
puissance nominale de 6 kW.
CARACTÉRISTIQUES :
Moteur : Essence 4 temps, OHV
Cylindrée : 420 cc
Puissance max : 7 500 W (7,5 kW)
Puissance nominale : 6 000 W (6 kW)
Tension / fréquence : 220-240 V / 50 Hz
Régulateur de tension : AVR
Tension actuelle : CA 3 x 230 V / CC 1 x 12 V (8,3 A)
Puissance moteur : 15 CV
Niveau sonore : 95 dB
Système  de  démarrage  :  Électrique  +  lanceur  manuel
(recoil)
Réservoir carburant : 25 L
Poids : 88 kg
Alternateur : Fil de cuivre
Mobilité : Poignée auxiliaire et roues incluses